1706

de latibz et legatibz impediuntur non differendo ad quietatione
vltim proximo officij p[ro]f[ess]or Capred Brijshed Tenor dilatoem lib
non recipiendo nullatq; Motione p[ro]p[ri]as arcau p[ro]p[ri]as facied
ar p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a simplibz vel explicito suspensio facta
suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Tenore bello Comensioe ar alij omibz suis remedys
et defensio non subterfugiendo nec modo quom[od]o euadendo It[em] sua p[ro]p[ri]a
sed suspensio ad p[ro]p[ri]a o[mn]ia mediante.

30/IV
1654

Actum in Castro Premislicensi
Feria Quinta post Dominicam
Iubilate proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.

Coiakowski Wickim Debet

Comparens pertinaciter coram officio et Acto p[ro]f[ess]or Capred Capred Brijshed
Brijshed G[ra]b[us] Gasparus Wora kowki subdapi fer Tenor Brijshed tenore
te et corpore existens a Tenor Brijshed Tenor Tenor dicit q[ui]d hic quibus
prop[ri]a et competens recedendo Brijshed v[er]o Capred Capred Brijshed Tenor
inducit quod ad acta hunc attinet se ad huc v[er]o ar tenor huc g[ra]b[us] o[mn]ibz
totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo p[ro]p[ri]a libere publice
ar per ex p[ro]f[ess]or recognouit Quia ipse Inno[cent]ianus Patri Thoma[si] Arduo
Alexand[er] et Casimiro G[ra]b[us] Wickim Fratibz germanis et eor[um] successoribz
v[er]o summa Quatuor Millia florenor p[ro]p[ri]a Quatuor libet florenor
prop[ri]a triginta p[ro]p[ri]a computat moneta et unam in Regno curat Cent
v[er]o iusti et liquidi debet naturalit[er] apud ip[s]os per se Recognit[ur] se curat
tenetur atq; debet Quia quid[am] Thoma[si] supra script[ur] Quatuor Millia
floren

florens polod in idem Regis Erici Worakowski Supra scripti Emor Wit
 kien Creditonby suis de ar dno ducor in et super bonis dno gal' onant
 ar pennis quibusvis pecuniar' habit' et habit' in pntis et obligat pced
 hinc et ab actu pcedi pro die et festo Conventus sancti Pauli A pli
 proventur dare solvere numerare et coram officio deliq' pcedi Cyprian' Bnd.
 et hinc realiter reparene respcedi q' et relicto rursus ab eode officio non
 effidere nec areffare vel quovis alio modo solutionem sua ad eiusdem
 pcedere et impugare Idem sub radio Limiti Sumat Quatuor Millia
 florens polod per eundem Recognit' dno Worakowski hinc eius ducor
 pcedi Emor Wit kien Creditonby suis vel pcedi pcedi ob non solvere
 Sumat pcedi Quatuor Millia florens polod pro tempore et loco Superior
 ex pcedi ad solvere ducor Bnd quide radio modo pcedi ad solvere
 ducor ac Sumat pcedi pcedi non solvere solvere utq' ex pcedi re
 moraty Recognit' Emor Erici Worakowski sub ducor Terris Bnd
 shed hinc eius pcedi Adipcedi Supra scripti Emor Stanislaus Bnd
 Thoms Andrei Alexandri et Casim' hinc Wit kien Fratru inter se
 germanor' Bnd dno hinc vel pcedi hinc Ad officio pcedi Cyprian'
 Capitad Bnd shed ducor recepdi Supra scripto que ad respcedi spe
 etat ducor semper in pcedi hinc termino tanquid pcedi no
 stare hinc pcedi respcedi ducor pcedi hinc hinc pcedi hinc solvere
 cere ac omne indicat' pcedi debet et tenetur Leg' ar dno ducor
 ad eadem omnia obligat hinc pcedi pcedi pcedi ut et alior
 omnes exinde consequent' Causa eundem termino semper pcedi hinc
 infirmitate pro maiori minoritate ducor legatione infra
 vel extra Regnu' servitio militan' ad munimenta ad Emor vel alij